a Consejo de Gobierno del
‘J Régimen Especial

de Galapagos

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIR SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE SOLICITUD

0001-OSGV-DDCRU-CGREG-2022 ,/ 04-03-2022

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS [ X] MOVILIZACIONES [X] SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION []

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA.
Gallegos Velasco Oliver Sebastian Experto en Gestién Ambiental
7
CIUDAD - PROVINCIA DE SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD ALA QUE PERTENECE EL SERVIDOR
Guayaquil - Guayas v DIRECCION DISTRITAL SANTA CRUZ
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
(LUGAR HABITUAL DE TRABAJO) (LUGAR HABITUAL DE TRABAJO)
08-03-2022 7h00 11- 03- 2022 J/ 15h00 v

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Gabriel Caicedo-Danny Sanchez-Darwin Valle

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

p,

Martes 08 de marzo de 2022:
Por permiso particular con cargo a vacaciones en la parte continental, el funcionario se reintegra
a la comision de servicios el dia miércoles

MIERCOLES 09 de marzo de 2022:

08:00 -17:00 Reuni6n de trabajo de la comisién Técnica para la restitucién de la Gabarra El
Morro CGREG-MTOP

Visita Técnica al Varadero Varpacific, donde se encuentra actualmente la Gabarra El Morro

JUEVES 10 de marzo de 2022:
08:00 — 17:00 Visita Técnica y reunion de trabajo con el varadero VARPACIFIC

4} VIERNES 11 de marzo de 2022
finalizacion de la comision de servicios regreso a Galapagos
10:30 Salida de Guayaquil — 12:00 llegada a Galapagos




TRANSPORTE

con cargo a vacaciones en la parte continental

TIPO DE NOMBRE DEL SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA HORA
(Aéreo, lerrestre, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Aereo ,". LATAM / GYE - Baltra 11 -03 - 2022 10h300 11-03 - 2022 ; 12h0’0.
i i | - -

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA

Ahorros

12007081311

NOMBRE DEL BANCO

Produbanco

FIRMA DE LA O SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

B vt
OLIVER SEBASTIAN
E GALLEGOS VELASCO

193 DANNY EDISON
¥ SANCHEZ
138 PINELA

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

Master. Oliver Sebastian Gallegos Velasco
Experto en Gestion Ambiental
1713503561

NOMBRE DE LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Ing. Danny Sanchez
Director Distrital Santa Cruz (E)

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O
SU DELEGADO

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
Ing. Danny Sanchez
Director Distrital Santa Cruz (E)

NOTA: Esta

licitud debera ser p para su A con per lo
menos 72 horas al cumplimlento de los serviclos institucionales; salvo el caso
de que por idades institucionales la Autoridad Nominad *

L] De no exstir disponibllidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

aut
q Ir

. El informe de Licencia con r 5n debeord pr
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia

dentro del

Esté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.




I 2« FirmakC 2.10.1 — 0 X
- OQQEEon: Ayuda
[ FIRMAR DOCUMENTO chm_ﬂg DOCUMENTO (2) | VALIDAR CERTIFICADO ) |
: .Q e ——— e ———————— e s— R : = _
Archivo Firmado:  le seicios\Comusion de seniclos 2\SOLICITUD Oliver Om__mnom 8-11 mar-signed-signed-signed paf Examinar |
RESULTADOS DE LA VERIFICACION DEL ARCHIVO FIRMADO ELECTRONICAMENTE
Omn_.__m s |ﬁoaﬁwm mmwo_..:.onm_nmaos Entidad Omaanmno _ Fecha _u_z.amno .__ Firma | |
1721333738 DANNY EDISON ‘Security Data 2022-0307 valida 1A
SANCHEZ PINELA 10:07.31 B
71333738 DANNYEDISON T eamtyData 20220307 valida
SANCHEZ PINELA 10.05:14
7503561 OLNERSEBASTAN “security Data 20220307 vilida
GALLEGOS . 09:48:00
VELASCO r\
v
| Verificar Archivo | | Restablecer |
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" Consejo de Gobierno del
\) Régimen Especial

de Galapagos

INFORME DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION / FECHA DE SOLICITUD

15-03-2022 / '

0001-OSGV-DDCRU-CGREG-2022

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS [x] MOVILIZACIONES [X]| SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA.
GALLEGOS VELASCO OLIVER SEBASTIAN EXPERTO EN GESTION AMBIENTAL
CIUDAD - PROVINCIA DE SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA
INSTITUCIONAL QUEPERTENECE EL SERVIDOR
GUAYAQUIL - GUAYAS / DIRECCION DISTRITAL SANTA CrRUZ/
FECHA SALIDA (dd- HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
mmm-aaaa) (hh:mm) (dd-mmm-aaaa) (hh:mm)

(LUGAR HABITUAL (LUGAR HABITUAL

DE TRABAJO) DETRABAJO)

08-03-2022 7h00 7
: 11-03-2022 ’ 12h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Gabriel Caicedo - Danny Sanchez - Darwin Valle

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES EJECUTADAS

MARTES 08 de marzo de 2022:
Por permiso particular con cargo a vacaciones en la parte continental, el funcionario se
reintegra a la comision de servicios el dia miércoles 09 de marzo de 2022

MIERCOLES 09 de marzo de 2022: 0
07:30 - 08:00 Traslado a Duran
08:00 -10:00 Inspeccién de la Gabarra El Morro

13:00 - 14:30 Visita técnica junto con la comisién del MTOP y CGREG a la gabarra El
Morro.

14:30 - 17: 00 Se reanuda la reunion entre comisones técnicas ~ /
17:00 Traslado al hotel

JUEVES 10 de marzo de 2022:

10:00 - 13:00 Reunién en varadero Varpacific entre comisiones técnicas CGREG - MTOP | |

o / :
:30 - 8:00 Traslado del hotel al Puertogal JeX 4 L"-';‘a'-'*

P47



8:00 — 14:00 Inspeccion de algunos materiales de la gabarra el Morro que se encuentran en
la bodega 2 en Puertogal

14:00 - 15:30 Almuerzo

15:30 - 17:00 Traslado a la bodega del CGREG en el Sur de la ciudad de Guayaquil en las
calles 6 de Marzo y Bolivia para levantar informacion y constatar la existencia de
materiales de la embarcacion en el mencionado lugar.

17:00 Traslado al hotel

VIERNES 11 de marzo de 2022

Finalizacion de la comision de servicios y regre;o/zi Galépagos
8:55-9:55 Viaje aéreo Guayaquil - Baltra

12:00 Arribo a puesto de trabajo

Productos alcanzados:

1. - Se realizé las actividades segun lo planificado y dispuesto segiin memorando Nro.
ICGREG-DDCRU-2022-0442-M del 4 de marzo de 2022, donde los productos alcanzados son
los siguientes:

v Se realiza una verificacion previa in situ de las condiciones de la mencionada gabarra

v Se define entre los representantes de ambas entidades la hoja de ruta a seguir en
adelante hasta determinar la procedencia de la entrega-recepcién de dicho bien.

v’ Se generan compromisos y responsables para ambas instituciones plasmados en la
Ayuda Memoria elaborada y en consenso de todos los presentes e integrantes de las
comisiones técnicas de ambas instituciones. El tiempo para cumplir los compromisos
acordados es de 15 dias.

Se detallan las facturas de los gastos incurridos en la comisién

FACTURA NRO ESTABLECIMIENTO TIPO DE GASTO VALOR
002-001-000007444 CEREZO RIVADENEIRA HOSPEDAJE 80,00
FERMIN BELARNO
002-001-000000203 | EDISON OSWALDO ALIMENTACION 7.04
AGAMA NUNEZ
2490210016806 EQUAIR TRANSPORTE 11022
2490210006828 EQUAIR RANSPORTE 28.00 ol
NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA [Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
FECHA 08-03-2022 | 11-03-2022 [lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
dd-mmm-aa del servicio institucional seguin sea el caso, hasta su llegada
de estos sitios
HORA 7h00 12:00
Hh:mm / §
TRANSPORTE

| SALIDA LLEGADA




TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE( | TRANSPORTE RUTA e | HORA | FECHA 50,
Aéreo, terrestre, dana hh:mm ashn hh:mm

otros)

GUAYAQUIL - |/ ‘ 7z

/" BALTRA 11-03-2022/| 8:55,/{ 11-03-2021. | 9:55 /]
AEREO /| EQUAR /| / b

NOTA: En caso de haber utilizado lranspgne piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo y boleto
OBSERVACIONES: El pasaje aéreo de ida es adquirido por el funcionario ya que se encuentra con permiso particular con
cargo a vacaciones en la parte continental y para no perder el pasaje aéreo de regreso el funcionario realiza cambio de ruta y
fecha en el pasaje original, asi el funcionario no entra en gastos adicionales.

FIRMA DE LA O SERVIDOR COMISIONADO

i NOTA
EIEREEE ... ccrctnicinneta s o : ;
RHEEET OLIVER SEBASTIAN El preselnte informe deberé prlese_nlarse dentro del tén_'mno da 4 d@s del
HRGSD GALLEGOS VELASCO cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
»y;d demorard e incluso de no presentario tendria que restitulr los valores
Y .

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién

NOMBRE: Méaster Oliver Sebastian Gallegos Velasco por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.
CARGO: EXPERTO EN GESTION AMBIENTAL

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR | FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE
COMISIONADO LA UNIDAD

NOMBRE: Ing. Danny Sanchez NOMBRE: Ing. Danny Sanchez
CARGO: DIRECTOR DISTRITAL SANTA CRUZ CARGO: DIRECTOR DISTRITAL SANTA CRUZ




)
v &
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CONSEJO DE GOBIERNO DE REGIMEN ESPECIAL DE GALAPAGOS
HOJA PARA LIQUIDACION DE VIATICOS AL INTERIOR

No. 001

FECHA DE LIGUIDACION

CEDULA DE IDENTIOAD

/
COAD DE COMITION ARLA
| CALCULO DE LIQUIDACION |
ITINERARIO FECHA HORA
SALIDA i, 0% mar r 0L N:/ - -
RETORNO i@ 11-mar.z? 1 L~
TOTAL VIATICO + ALIMENTACION 128,00 4
ANTICIPO ENTREGADO (VIATICO) 0,00
VALOR A DEVOLVER |vaticos -
anticipa) e 0,00
VALOR A RECIBIR DE VIATICOS +
ALIMENTACION 128,00 /
110.22
TOTAL PASAJES A PAGAR

VIATICO JUSTIFICADO
Calculado Real (Con factura) ANEXO
Vaor Respadado (70%) 112,00 80,00 PASAJES AL peakS | compusteie
Valor sin Respaldo (30%) 48,00 48,00 iddion
Total 160,00 128,00 5 110,22
Alimentacion Valor 16,00
Respadado (20%)
[ TOTAL Viticos + Alimentacion 128,00
ToTAL | 15022 /

DETALLE DE FACTURAS PRESENTADAS
VALOR RESPALDO CON FACT (70%) ;
Alimentacion VIJUSTIFIC. CON FACT. VALOR TOTAL”
FECHA HOSPEDAJE ALIMENTACION |20% (Retorno) JUSTIFICADO (T0%)
8/3/2022
9/3/2022 $40,00 540,00 7 $40,00
10/3/2022 $40,00 $40,00 $40,00
11/3/2022 ' RETORNO
TOTAL $80,00 | $0,00 | 000 | $80,00 | $80,00

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

DISPONIBILIDAD
CONCEPTO DE PARTIDA PRESUPUESTARIA VALOR A CERTIFICAR PRESUPUESTARIA ‘_
530301 Pasajes d Interior 11 i L L
570102 Peaes
530303 Viaticos y Subsistencias en e Interior
530837 Combustble G
TOTAL A CERTIFICAR

OBTERVACIONES FIRMA ELABCRADO POR

NOMERE

NOTA: Elinforme de Licencia con Remuneracion, debera presentarse dentro del fermino méamo de 4 dias de cumphdalalicencia Cuando lalicencia sea supenor a numero de
horas o dias autorzados, se debera adjuntar la autorzacion por la maxima autondad




Yahoo Mail - Fwd: E-TICKET ITINERARY RECEIPT - GALLE... https://es.mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/AO7ZvIxN Fw-AYi...

1de2

Fwd: E-TICKET ITINERARY RECEIPT - GALLEGOS/OLIVER

From: EXPORTA ECUADOR (international.trade@exportaecuador.com.ec)

To:

oliver.gallegos@yahoo.com

Date: Monday, March 7, 2022, 04:38 PM CST

-----—- Mensaje reenviado -------- -

De: "VALENTINA.AGUIRRE@EQUAIR.COM.EC" <noreply@kiusys.com>
Fecha: 7 mar. 2022 5:22 p. m.

Asunto: E-TICKET ITINERARY RECEIPT - GALLEGOS/OLIVER

Para: INTERNATIONAL. TRADE@EXPORTAECUADOR.COM.EC

Cc:

ELECTRONIC TICKET * DUPLICATE *

PASSENGER ITINERARY RECEIPT 2490210016806

EQUAIR VENTAS ISSUE DATE: 16 FEB 2022 17:28
QUITO ISSUE AGENT: UIOOOHNJH
QUITO

QUITO, ECUADOR

OFFICE ID: EC-24495-0

TELEPHONE: 99999

MAIL INFO: VENTAS@EQUINOXAIR.COM.EC

ISSUING AIRLINE : EQUINOXAIR S.A.S

ADDRESS : REPUBLICA DE EL SALVADOR N34-211 Y MOSCU.
EDIFICIO FARAON

RUC : 1793094260001

TICKET'S NUMBER'S : 249-0210016806

NAME: GALLEGOS/OLIVER

FOID: 1ID1713503561 RUC : 1713503561

FROM/TO FLIGHT CL DATE DEP ARR FARE BASIS NVB NVA BAG ST

GALAPAGOS IS HN1073 O 26FEB 1115 1545 ' OEBOORCL 23K
FLOWN .

QUITO

QUITO HN1072 O 7MAR 0800 1030  OEBOORCL 23K
EXCHANGED

GALAPAGOS IS

ENDORSEMENTS : OLIVER GALLEGOS
TOUR CODE 5
PAYMENT : VISA XXXXXXXXXXXX7592/XXXX/2944462

FARE CALC.: GPS HN UIO Q18.00 48.00 HN GPS Q18.00 48.00USD132.00END (ADT)

AIR FARE : USD 132.00

TAX : USD 10.006F 5.70D6 17.76EC
42.670R 6.31WT 6.00YQ

TOTAL : USD 220.44

— / {10, 1 ¢

14/3/2022 10:36



’ahoo Mail - Fwd: E-TICKET ITINERARY RECEIPT - GALLE...

https:/fes.mail.yahoo.com!df‘foldersf1 /messages/AJ 105YPIVIIIZ LA Li...

Fwd: E-TICKET ITINERARY RECEIPT - GALLEGOS/OLIVER

From: EXPORTA ECUADOR {internationai.trade@exportaecuador.com.ec)

To:  oliver.gallegos@yahoo.com

Date: Monday, March 7, 2022, 04:38 PM CST

----- --- Mensaje reenviado
De: "VALENTINA.AGUIRRE@EQUAIR.COM.EC"
Fecha: 7 mar. 2022 5:22 p. m.
Asunto: E-TICKET ITINERARY RE
Para: INTERNATIONAL.TRADE@EXPORTAECUADOR.C
Cc:

ELECTRONIC TICKET * DUPLICATE *

PASSENGER ITINERARY RECEIPT

RESERVAS

REPBLICA DE EL SALVADOR N34-21

QUITO

PICHINCHA, ECUADOR

OFFICE ID: EC-24511-0

TELEPHONE: PENDING

MAIL INFO: VENTAS . EQUAIR@EQUAIR.COM.EC

ISSUING AIRLINE

<noreply@kiusys.com>

CEIPT - GALLEGOS/OLIVER

OM.EC

TICKET NRO: 2490210006828

ISSUE DATE: 05 MAR 2022 09:10
ISSUE AGENT: UIOOOHNVA

: EQUINOXAIR S.A.S

ADDRESS . REPUBLICA DE EL SALVADOR N34-211 ¥ MOSCU.
EDIFICIO FARAON

RUC 1793094260001

TICKET'S NUMBER'S 249-0210006828

NAME: GALLEGOS/OLIVER —

FOID: 1ID1713503561 RUC . 1713503561

FROM/TO

GUAYAQUIL
GALAPAGOS IS

ENDORSEMENTS : OLIVER GALLEGOS
TOUR CODE
PAYMENT CASH
EXCHANGE 2490210016806/E2
FARE CALC.: GYE HN GPS ©21.00 40.00USD61.00END XT15

pPD8.52EC PD5+.006F (ADT)

AIR FARE UsD 61.00
TAX UsD PD 3.00YQ PD
PD 8.52EC PD
10.006F

FLIGHT CL DATE DEP ARR

HN1070 O 11MAR 0855 0955 ) OEBORCL.

FARE BASIS NVB NVA BAG ST

5 23K OK
//

.000D3.00EC10.006F PD14.200R

14.200R
15.000D

3.00WT PD
5.006F

3.00EC

1 dAa?

14/3/2022 10:



GALLEGOS/0OL IVER
Fe0H GUAYAQUIL
10 GALAPAGOS 1S

FLIGHT HM1C70
DATE 11MAR
JAGGAGE 31]019

SEAT 6D 3N 063

ETRT 2690210006828
FaTV

EQUAIR
GALLEGOS /0L IVER

RLOC:QXYHCT
SEQN: 063 BAGS:1/19

PRINTED:GYE/1 1MAR 13037

GYE
cPS HN10TO 11MAR

TO:GPS-GALAPAGOS 1S
0 249 010976

TRy 111



Zimbra:
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https://mail.gobiernogalapagos. gob.ccﬂﬂprintmcssage?id=8048&tFAme...

Zimbra: oIiver.gaIIegos@gobiernogalapagos.gob.ec

RE: Costo del Boleto Baltra Guayaquil

De : Valentina Aguirre
<valentina.aguirre@equair.com.ec>

Asunto : RE: Costo del Boleto Baltra Guayaquil

Para : Ariana Moncayo
<ariana.moncayo@gobiernogalapagos.gob.ec>,
Esther Ramirez
<esther.ramirez@gobiernogalapagos.gob.ec>,
Danny Sanchez
<danny.sanchez@gobiernogalapagos.gob.ec>

Para o CC : Oliver Gallegos
<oliver.gallegos@gobiernogalapagos.gob.ec>

Estimados,

lun., 14 de mar. de 2022 16:30
2 ficheros adjuntos

Por medio del presente certifico que el pasajero Oliver Gallegos adquirié un boleto con nosotros
por $220,44 y se le cobrd un valor de $28 extra por el cambio de rutay fecha. El valor total del

boleto fue de $248,44; $110,22 el boleto de iday $110,22 el de
de cambio y diferencias.

vuelta, mas los $28 de penalidad

El monto total a devolver vendria a ser de $138,22, que consta de los $110,22 de un solo boleto y

los $28 extras del cambio.
De necesitar cualquier otra informacion, me lo hacen saber.

Saludos cordiales,

Valentina Aguirre
Agente de Reservas

valentina.aguirre@equair.com.ec
Av. Republica de El Salvador N34-211y Moscl, Edificio Faraon.

00000

eq

0963871
&

De: Oliver Gallegos coliver.gallegos@gobiernogaIapagos.gob.ec>
Enviado: lunes, 14 de marzo de 2022 15:46
Para: Valentina Aguirre <valentina.aguirre@equair.com.ec>

Cc: Ariana Moncayo <ariana.moncayo@gobiernogalapagos.gob.ec>; Esther Ramirez
<esther.ramirez@gobiernogalapagos.gob.ec>; Danny Sanchez <danrw.sanchez@gobiernoga!apagos.gob.ec>

Asunto: Costo del Boleto Baltra Guayaquil

14/3/2022 17:



Zimbra:
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https://mail.gobiemogalapagos. gob.chprimmessage?id=8048&tz=Arne...

Estimada Valentina buenas tardes;

Como le comenté telefénicamente; El boleto fue adquirido inicialmente el 16 de febrero
bajo la reserva QXYHCT con Numero de Ticket Original 2490210016806 (Ida: Baltra-UlO
26 de feb / regreso: UlO-Baltra 7 de marzo) por un valor de 220.44 usd.

El 5 de marzo se realiza cambio de itinerario del boleto de regreso con el mismo numero
de rererva QXYHCT con Numero de Ticket 2490210006828 quedando GYE-Baltra 11 de
marzo por un valor de 28.00 usd

Lo que indica el Departemento Finaciero a quien le estoy poniendo en copia es que
necesita le certifiquen el valor que tendria el boleto de regreso (GYE-Baltra) ya que en la
factura inicial solo constan los 220.44 usd que es por el pasaje completo, seria bueno si lo
pueden desglozar, un valor de ida y un valor de vuelta.

Un saludo,
Oliver Gallegos
09834112870

Este correo fue verificado y se considera libre de virus por el Consejo de Gobierno de
Régimen Especial de Galapagos, si en caso de que usted considere como Spam este
correo; por favor se solicita se notifique a la cuenta block-
spam@gobiernogalapagos.gob.ec

14/3/2022 17



Contribuyente Negocio Popular - Régimen RiMPE

CEREZD RIVADENEIRA FERMIN BELARMIND

RUC. 0920367448001
SERVICIOS DE HOSPEDAJE DE HOTELES
Cdla. Garzota Dos, Mz. 135+ Solar 7

Telf.: 04-2655433 + Cel.: 0992241393 - Guayaquil - Ecuador

AUT. SRI.: 1129360337 NOTA DE VENTA 002-001-000007444

Fecha de Autorizacién 19/Enero/2022

Fecha Emision: f 7 /%(»/gc) 292

Cliente: ﬂ&l’l Jﬂ'%ﬁﬂ
Direccié[ﬁgg‘:r)z{p L

2
Gl

RUC/CI: 424250, 2544 Telt:_ Q983 Y/ 4287
[ CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.VENTA |

2 \elloclo ol GJ/ Jb‘dn}r j; Ho |4 80 |

(Qhtono ., 402 a )
57 A

L

>

L ToTLS /

EFECTIVO

Son: Q/Zj Y2 ///)()

CON UTILIZACION DEL
SISTEMA FINANCIERO

OTROS SM UTILIZACION DEL
SISTEMA FINANCIERD

Ol

Ré’éfbi“bonfonne

LITOCOPIAS S A. * RUC. 0992687338001 * Aut. SR 1
28.(100x2) 7301-7500 * Vilido para su Emision hasta 19

Original Blanco: ADQUIRENTE Copia Amarilla: EMISOR

I.lS"I'ADO REFERENCI;\L DEL REGIMEN SIMPLIFICADO PARA EMPRENDEDORES Y NEGOUOS POPULARES

(RIMPE)

FECHA DE PUBLICACION 21/02/2022. :
: L | | NEGOCIO
RAZON SOCIAL J ZONAL oy REGIMEN popuLAR Il

£l

1930367445001 CERETOD '-‘I'-'i'?_-‘_-‘:“?-\:::"v'” LARMING



Edison Oswaldo Agama Nuiez
Lomides del Vecino

VENTA DECC comioas ¥ se8 1DAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR
e D& SERVICIOS PROFESIONALES DE TURISMO ¥

Direc.. Cdia. Sauces 51ete Av. Antonio Paa Velazco# 4 y 2 Paseo 16 A" Cel. 0990658863
Email: valo_agama@hotmail com * Guayaquil - Ecuador
R.U.C. 131 1475840001 - AUT. S. R I 11291 72405
Fecha de A N bre/2021* D
cmhuyerne Régimen Microempresas’

FACTURA002-001-00

Fecha: /ﬂaé WZQOQZO&a U000203
Cliente: Dlues éfv//egp.f

Direccion: Or74=> / /e
RU.C/C..: /9135::35/ —/ Ton. OFB3V 1 28F

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. |VALOR TOTA
R

’A/f'mc»z/“duw’ d (or

Jos 9,00 o oy

—/

L

2022
2 | Desuyeof =+ )¢
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